
www.sagecz.czBCI600 1 / 2

THE SMART SCOOP™ 
Výrobník zmrzliny s kompresorem
Sage BCI600

První výrobník zmrzliny, který automaticky 
rozpozná hustotu připravovaného mraženého 
dezertu podle vašeho nastavení a bude dezert 
uchovávat mražený až do podávání.



www.sagecz.czBCI600 2 / 2

Příslušenství
• Vyjímatelná nádoba 

•  Vyjímatelná míchací lopatka

•  Čistící kartáč

Technické údaje
•  Ekologická chladící kapalina R134A

•  Vyroben ze slitiny ušlechtilých kovů  
a nerezové oceli

•  Příkon 200W

•  Rozměry (š×h×v): 39 × 26 × 23 cm

Základní popis
•  12 programů nastavení struktury  

( zmrzlina, sorbet,  mražený jogurt a gelato )

•  Funkce uchování v chladu až na 3 hodiny

•  Vychlazení až na -30°C před použitím 

•  1 l nádoba na zmrzlinu nebo sorbet

•  LCD displej s elektronickým ovládáním  
modře podsvícený

•  Průhledné víko pro kontrolu a snadné  
přidání surovin

•  Vyjímatelná nádoba bez nutnosti  
namražování v mrazničce

•  Možnost výběru mezi automatickým  
a manuálním režimem od 5 do 180min

Prosím 
kopeček 
malinové


